大和市資源分別回収報奨金支払い先口座届
    年  月  日

大和市長 あて

資源分別回収報奨金の支払い先口座を次のとおり届け出ます。

項   目 記入上の注意

１．自 治 会 ※訂正がある場合は、訂正箇

所に取消線を引き、直接記

入してください。

※四半期ごとに、送付する報奨

金明細の送付先をご記入く

ださい。

※4 月・7 月・10 月・1 月に届け

出があった場合は、翌四半

期からの支払いになります。

 自 治 会 名

２．支 払 明 細 書 送 付 先

役 職 名

氏 名

住 所

電 話 番 号

３．振 込 先 口 座

金融機関名

支 店 名

預 金 種 別 ■ 普通      □ 当座

口 座 番 号

( フ リ ガ ナ )

口座名義人

※振込先銀行に、ゆうちょ銀行を希望される場合は、支店名・口座番号は読み替えてご記入ください。

詳細は①ゆうちょ銀行専用コールセンター（0120-253811）、②ゆうちょ銀行ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ、③通帳にてご確認お願いします。

市記入欄 ※記入しないでください

受付日：     ／     ／      金融機関ＣＯＤＥ：       支店ＣＯＤＥ：

Ｄ入力日：    ／     ／ 自治会ＣＯＤＥ：        備考

環境管理センター資源循環推進課 FAX:268-6715

※フリガナは、通帳で確認の上、「ジ

チカイ」や「ジジカイ」など注意し

て、記入してください。

※フリガナがシステムの関係上、

途中で切れてしまっている場合

がありますので、追加で記入し

てください